diligenti deliberatione prehabita statuimus et tenore presencium duximus statuendum,

sperantes quod in commisso sibi regiminis officio quoad honorem nostrum et imperii ac 20

pacificum statum provincie vestre ferventer studeat facere posse suum, sic quod prosit
utiliter atque presit. Quapropter universitati vestre precipimus et mandamus volentes,

quatinus eidem Ioffrido tanquam advocato vestro provinciali vice et nomine nostro in

omnibus et singulis, que ad officium advocatie huiusmodi pertinent et consueverunt

hactenus pertinere, pareatis humiliter et fideliter intendatis. Presencium testimonio 25

litterarum maiestatis nostre sigilli robore munitarum.

Dat. in Oppenhein, III. Non. lanuar., regni nostri anno primo.

190-194. PRIVILEGIA EIUSDEM PRO CIVITATIBUS
SPIRENSI ET WORMATIENSI.

1315. Ian. 4– 19. 30

190. Privilegmm generale. Ian. 4.

A exemplar Spirense, cuius duo autographa 1 et 2 in tabulario civitatis Spirensis.
Pendent sigilla autographi 1 illaesum, autographi 2 laesum filis sericis. Ed. Winkel-

mann 'Acta imperii inedita' II, 286 nr. 454 ex 1 et 2; Hilgard 'Urkunden zur Gesch.

der Stadt Speyer' pag. 227 nr. 285 ex 1. Editiones adhibemus. 35

B exemplar Wbrmatiense, cuius duo autographa l et 2 in tabulario civitatis Worma-

tiensis. Pendent sigilla autographi 1 illaesum, autographi 2 laesum filis sericis rubei

coloris. Ed. Boos Urhundenbuch der Stadt Worms' II, 57 nr. 93 ex 1 et 2. Editionem

contulimus,

Bôhtner, lîeg. Ludiv. p. 3 nr. 50 et p. 4 nr. 52. »

188. ») durrestare or,
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Ludowicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus universis sacri Romani

imperii fidelibus imperpetuum.

1. Totiens regie celsitudinis sceptrum extollitur altius et ipsius status solidius subli-

matur, quotiens fidelium devotorum vota benigno respiciuntur affectu et ad ipsorum iura et

5 libertates servandas et commoditates augendas graciosa protectio principis invenitur. Cum

enima omnis gloria sive potentia principatus in subditorum precipue consistat solidata

fortunis, expediens arbitramur et congruum, ut simus subiectis et in iustitia faciles et in

gratia liberales. Noverit igitur presens etas et futuri temporis successura posteri.tas, quod

nos integre fidei puritatem, qua prudentes viri cives Spirensesb fideles nostri dilecti erga

10nos et imperium hactenus claruerunt, gratiosius attendentes, considerantes quoque benignius,

quam grata nobis et imperio impenderunt obsequia et adhuc impendere poterunt gratiora,